
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

32190 

Experiment Participatiewet 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 02-05-2017 

besluit: 

De raad wordt voorgesteld te besluiten om: 
1 In te stemmen met de uitvoering van het onderzoeksvoorstel van de Universiteit Twente, zoals 
beschreven in deze beslisnota. 
2 In te stemmen met een investering van€ 175.000,- voor uitvoering van het experiment gedurende 
drie jaar. De dekking is opgenomen in de PPN. 
3 De moties (M 25) en (M 14-2) als afgehandeld te beschouwen met het inzetten van dit experiment. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


